

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260122577

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260122577 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260122577 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 01.09.2026 Datum zd. plnění: 01.09.2026 Datum splatnosti: 15.09.2026 ID: 1044792
Odběratel (10599032) PackWay s.r.o. Dělnická 390 53301 Pardubice IČO: 25629662 Tel.: 778656363 DIČ: CZ25629662 tomas.picka@packway.cz		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64239540	DE0065	PALETA 0.00	13,00 ks	250,00	302,50	21	3 250,00	682,50	3 932,50
2 64239531	P250067PW	ASTOREO - Recuplus - Pferdebalzam extra silný hřejivý 500 ml 500.00ml Měrná cena: 111,46/l vč. DPH Šarže: H62A101, Expirace: PAO 12M	1823,00 ks	46,06	55,73	21	83 967,38	17 633,15	101 600,53
3 64239529	P260001PW	ASTOREO - Recuplus - Pferdebalzam chladiivý 500 ml 500.00ml Měrná cena: 109,10/l vč. DPH Šarže: H62A100, Expirace: PAO 12M	1753,00 ks	45,08	54,55	21	79 025,24	16 595,30	95 620,54
4 64239528	P260001PW	ASTOREO - Recuplus - Pferdebalzam chladiivý 500 ml 500.00ml Měrná cena: 109,10/l vč. DPH Šarže: D62A085, Expirace: PAO 12M	942,00 ks	45,08	54,55	21	42 465,36	8 917,73	51 383,09
5 64239527	P260001PW	ASTOREO - Recuplus - Pferdebalzam chladiivý 500 ml 500.00ml Měrná cena: 109,10/l vč. DPH Šarže: H62A092, Expirace: PAO 12M	4332,00 ks	45,08	54,55	21	195 286,56	41 010,18	236 296,74
		Zaokrouhlení	1	0.6	0.6	0	0.6	0	0.6

QR platba

	Celkem k úhradě: 488 834,00 Kč Celkem bez DPH: 403 994,54 Kč
---	--

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	403 994,54	84 838,86	488 833,40

Faktura slouží i jako dodací list.
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10433608: Pavlína Mládková Vystavil(a): Pavlína Mládková